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o. Østby Deglum 

Jesnes st. 
Deglum pr. Jesnes 17. oktober l~ 

Herr overretssagfører W. F. K. Christie, 

Hamar. 

Dit brev av 14. dSe mottok jeg igår, og kan jeg oplys 

at erklæringen til herr. Sterri blev gitt ham i telefonen før 

jeg talte med dig. Herr Sterri ringte mig nemlig op om morgene 

den 12. oktober og fortalte, at du skulde ha sagt på møtet på 

Lena, at jeg skulde ha fortalt dig, at Quislings anklageskrift 

mot Hundseid ikke var behandlet av stortingsgruppen-

Jeg svarte, at jeg aldrig hadde sagt, at skrivelsen 

~ var'behar:dlet, og de. han spurte om jeg var villig til å gi 

en erklæring på det, ga jeg ham den i telefonen. Men da jeg va 

ergerlig over å bli blandet op i dette ringte jeg til dig strak 

efter Og fortalte hva d jeg hadde hørt, og at j eg svarte benekte 

på dette, og beklaget at du hadde tatt mig med. 

Hvordan uttalelserne faldt på Totenmøtet vet ikke jeg 

men når enkelte som var tilstede på dette offentlige møte ha~ 

opfattet dine uttalelser slik, at jeg skulda ha sagt, at 

Quislings skrivelse ikke skulde være behandlet i stort ingsgrup'f 

så var det vel rimelig at jeg også offentlig frala mig en slik 

uttaleIsee 

Når du sier at Quislings skre ikke var realitetsbe­

handlet, så vil jeg gjenta, hvad jeg sa til dig i telefonen 

12. ds- og likeså ved vor samtale i Oslo ivår, at det efter mir 

mening må være realitetsbehandling god nOk, når hele skrivelse! 
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blir oplest og gruppen så enste~mig tar avstand fra denne og 

fra herr Quislings optreden. 

Når herr Sterri spurte mig som han gjorde, måtte 

jeg jo gi et svar, og jeg synes ikke du kan bebreide mig noget 

for min optreden, for jeg xå sa uttrykkelig tthvis herr Christie 

har sagt o. s.v • 

Det er derfor jeg som må beklage at du nevnte mit 

navn i forbindelse med denne sak på det nu så berømte Toten­

møte Q 

Ærbødigst 

Sign~: O. Østby Deglum. 
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